PC サイト：         http://www.jrf-reit.com/

モバイルサイト：      http://www.jrf-reit.com/m/

メール配信登録：     http://www.jrf-reit.com/ir/R01_regist.html

平成 23 年 9月 14 日

各    位

不動産投資信託証券発行者名
東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 ７ 番 ３ 号

東京ビルディング 20 階
日 本 リ テ ー ル フ ァ ン ド 投 資 法 人
代表者名 執 行 役 員  今 西 文 則

（コード番号 8953）
資産運用会社名

三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
代表者名 代表取締役社長  久 我 卓 也
問合せ先 リテール本部長  今 西 文 則
TEL. 03-5293-7081 E-mail：jrf-8953.ir@mc-ubs.com

投資主総会開催及び基準日設定に関するお知らせ

本投資法人は、平成 23年 9 月 14 日開催の役員会において、投資主総会の開催及び基準日設定に

ついて、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本投資主総会の議案は未定であり、決定次第お知らせいたします。

記

１．投資主総会開催日  平成 23 年 12 月 13 日

２．本投資主総会に関する基準日（注） 平成 23 年 9月 30 日

(注)上記２．の基準日最終の投資主名簿に記載又は記録された投資主をもって、本投資主総会における議決権を

行使できる投資主といたします。

以上